Clàusula 5. Pressupost de licitació  

Pressupost anual màxim de licitació 
El pressupost anual màxim de licitació és de trenta-cinc mil tres-cents noranta-dos euros amb 
cinquanta cèntims (35.392,50 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: vint-i-nou mil dos-cents 
cinquanta euros (29.250,00 €) de pressupost net i sis mil cent quaranta-dos euros amb cinquanta 
cèntims (6.142,50 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus vigent del 21%. 

Estimació horària 
S’ha realitzat una estimació de les hores anuals que considerem que s’haurien de dedicar a cadascuna

[...]

Valor estimat del contracte 

Considerant el pressupost anual màxim de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, 
així com les seves possibles pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el 
Valor Afegit, és de cent quaranta-sis mil dos-cents cinquanta euros (146.250,00 €), que té en compte 
les següents despeses:  

Concepte       VE prestació  

Import del contracte 29.250,00 € 

Pròrroga 1 29.250,00 € 

Pròrroga 2 29.250,00 € 

Pròrroga 3 29.250,00 € 

Pròrroga 4 29.250,00 € 

TOTAL 146.250,00 €  

L’import de les pròrrogues s’ha calculat aplicant el preu de 45,00 €/hora sobre el nombre màxim